3. Prosis uel propositria fira i. surfures.      5. cytrinum.      7. ignota.      8. cytrinum.  
11. i. egritudo.      16. nomen equiuocum.      17. calosum.      19. cicatricibus.      23. tritacea.  
29. tenuas et quadras.      31. aut calamente.      34. montanis.      35. uenenatis.

<sup>1</sup> See post, Puposis.      <sup>2</sup> Apparently πιτυρίασις.      <sup>3</sup> Read surfures.      <sup>4</sup> Bart. p. 34,  
'Pomum citrinum, citrum idem.' Diosc. i. 166, κεδρόμηλα, βωμαιστὶ δὲ κίτρια.      <sup>5</sup> πολύπους.  
<sup>6</sup> πόλιον, Diosc. iii. 114.      <sup>7</sup> Read marinum.      <sup>8</sup> Bart. p. 34, 'Porus equiuocum est  
ad parvum foramen, et calosum id quod nascitur inter fracturas ossium vel hujusmodi.' πώρος.  
<sup>9</sup> Read pollen.      Bart. p. 35, 'Pollen dicitur subtilis farina cuiuslibet grani panifici, quando simpliciter de tritico.'      <sup>10</sup> Renzi, Coll. Salernit. iii. p. 309, 'Poructa, id est oculorum tenebrositas.'  
<sup>11</sup> Diosc. iv. 8, πολεμάνιον . . . Καππαδόκες μὲν χιλιοδάναμιν καλοῦσι (Sprengel, χελιδόνιαν se legisse  
testatur Marcellus).      <sup>12</sup> πολύρριζον, Diosc. iv. 149.      <sup>13</sup> E. P. N. p. 43, 'Porius, poret, lek.'  
Palsgrave, 'Porret yong lekes, forette.' Prompt. Parv. 'Poret, herbe (or leek, *supra*) Porrum.'  
<sup>14</sup> ψύλλιον.      <sup>15</sup> πόνος.

**Policonios**<sup>1</sup> folia et flores habet ozimo similia, gustu uiscida, haste sunt illi grosse et quadre, semen simile porro, radix nigra et rotunda sicut mala maciana, nascitur *in* locis asperis; seminis eius i. bibita sompnia mala et fantasmata facit.

**Poligalon**<sup>2</sup> hastam habet longam duabus palmis et folia lenticule similia, gustu stiptica, que bibita mulieribus lac crescere facit.

**Policaria**<sup>3</sup> minor et maior, minor similis est maiori et fetet ad modum canis, maior folia habet oblonga aliquantulum sicut dens leonis<sup>4</sup>, et bene lata. [Respic in petica<sup>5</sup>.]

**Pondorosi**<sup>6</sup> dicuntur [in] inguine rupti.

**Ponfolix**<sup>7</sup> ex spondiis in eisdem nascitur fornacibus, sed ponfolix melior est spondio in uirtute et leuior et albidiior, in uerticibus tectorum inuenitur. Eius genera sunt duo, unum graue et nigrum<sup>8</sup> et capill. terra plenum, [et] alterum genus subalbidum et pingue et subleue et tactu non pareat quasi aura.

**Portulaca**<sup>9</sup> uel **portacla**, andrago, uel andragnis<sup>10</sup>, pes pulli idem. g<sup>e</sup>. et 30 a<sup>e</sup>. pursulaigne<sup>11</sup>.